0

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021 г.                                       с. Лазо                                                                № 568

О назначении публичных (общественных) слушаний по  вопросу
установления публичного сервитута

           Руководствуясь Земельным  кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  в  соответствии  с  действующим  Генеральным  планом  и  Правилами

землепользования и застройки Беневского сельского поселения, на основании устава

Лазовского  муниципального  округа  администрация  Лазовского  муниципального

округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1.  Назначить  публичные  слушания  по  вопросу  установления  публичного

сервитута  на  земельный участок  с  кадастровом квартале  25:07:020101:,  площадью

14083 кв.м., адрес (местоположение): Приморский край, Лазовский район, с. Киевка,

в территориальной зоне П2- производственная зона, зона инженерной и транспортной

инфраструктуры,  категория  земель- земли населенных  пунктов,  разрешенное

использование-энергетика.  Цель  установления  публичного  сервитута-  для

размещения объекта электросетевого хозяйства ПС 110/35/10кВ «Тайфун»

2. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе:

 Председатель  комиссии-  начальник  отдела  архитектуры,  градостроительства,

земельных и имущественных отношений;

Секретарь комиссии  главный специалист отдела архитектуры, градостроительства,

земельных и имущественных отношений.

Члены комиссии:

 начальник юридического отдела )

 начальник отдела ЖКХ

помощник главы округа по Беневскому территориальному отделу

3. Комиссии по проведению публичных слушаний:

3.1. Организовать и провести публичные слушания по данному вопросу 28 сентября

2021 года с 12:00 до 12:30 по адресу: с. Киевка, ул. 50 лет Октября,50(здание клуба)

4. Установить,  что  участниками  публичных  слушаний,  получающими  право  на

выступление  для  аргументации  своих  предложений,  являются  лица,  внёсшие  в

письменной  форме  свои  предложения  в  комиссию  по  проведению  публичных

слушаний  и  зарегистрированные  в  таковом  качестве в  комиссии  на  основании

письменного заявления. Срок подачи заявлений на участие в публичных слушаниях,

предложений, замечаний по материалам документации до 24 сентября 2021  года по

адресу: с. Киевка, ул. 50 лет Октября,50(здание клуба);   с.Лазо, ул. Некрасовская, 31,

каб.218

5.  Направить  настоящее  постановление  в  районную  газету  «Синегорье»  для

официального  опубликования,  разместить  на  официальном  сайте  Лазовского

муниципального округа .

6.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава  Лазовского
муниципального округа                                                                          Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на земельный участок с кадастровом квартале 25:07:020101:, площадью 14083 кв.м., адрес (местоположение): Приморский край, Лазовский район, с. Киевка, в территориальной зоне П2- производственная зона, зона инженерной и транспортной инфраструктуры, категория земель- земли населенных пунктов, разрешенное использование-энергетика. Цель установления публичного сервитута- для размещения объекта электросетевого хозяйства ПС 110/35/10кВ «Тайфун»
	3.1. Организовать и провести публичные слушания по данному вопросу 28 сентября 2021 года с 12:00 до 12:30 по адресу: с. Киевка, ул. 50 лет Октября,50(здание клуба)
	4. Установить, что участниками публичных слушаний, получающими право на выступление для аргументации своих предложений, являются лица, внёсшие в письменной форме свои предложения в комиссию по проведению публичных слушаний и зарегистрированные в таковом качестве в комиссии на основании письменного заявления. Срок подачи заявлений на участие в публичных слушаниях, предложений, замечаний по материалам документации до 24 сентября 2021 года по адресу: с. Киевка, ул. 50 лет Октября,50(здание клуба); с.Лазо, ул. Некрасовская, 31, каб.218